PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2023

 № 313
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 28.06.2022 № 634
В соответствии с подпунктами «а», «б» и «д» пункта 21 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «а», «б» и «д» пункта 21  статьи 16 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.03.2023 №91/1043-7 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Тверской области», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Ржевского района, территориальной избирательной комиссией города Ржева, руководствуясь Уставом Ржевского муниципального округа Тверской области,  Администрация Ржевского муниципального округа Тверской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 28.06.2022 № 634 «Об уточнении Перечня и границ избирательных  участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Ржевского муниципального округа  Тверской области», изложив приложение «Перечень и границы избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Ржевского муниципального округа Тверской области» в новой редакции. (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на сайте муниципального образования Ржевский муниципальный округ Тверской области www.городржев.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ржевского муниципального
округа Тверской области

                                                  Р.С. Крылов
_974528414.doc
[image: image1.png]